
Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego.

Organizator: Gmina Nasielsk , ul .Elektronowa 3, 05-190 Nasielsk Tel.:23 693 30 00
Operator:  Spółdzielnia Kółek Rolniczych ,ul. Płońska 6, 05-190 Nasielsk.  Tel.: 23 693 14 41

                       LINIOWY ROZKŁAD AUTOBUSÓW
                                  LINIA KOMUNIKACYJNA ZWYKŁA  ważna od dnia 11-09-2023

          Linia nr 7 : Nasielsk - Dębinki - Nasielsk

Oznaczenie kursu D 2/5   D D

Lp.                     Przystanek godz godz godz godz

1 Nasielsk- ul. Rynek 6:30 10:30 15:00 16:10

2 Nasielsk-Krupka 6:31 10:31 15:01 16:11

3 Nasielsk PKO 6:32 10:32 15:02 16:12

4 Nasielsk ul. Kolejowa 6:33 10:33 15:03 16:13

5 Kosewo(przed wiaduktem) 6:34 10:34 15:04 16:14

6 Kosewo(Wiadukt) 6:35 10:35 15:05 16:15

7 Stare Pieścirogi 6:36 10:36 15:06 16:16

8 Nowe Pieścirogi 6:37 10:37 15:07 16:17

9 Mogowo Dworzec PKP 6:38 10:38 15:08 16:18

10 Nowe Pieścirogi 6:39 10:39 15:09 16:19

11 Morgi 6:41 10:41 15:11 16:21

12 Czajki 6:43 10:43 15:13 16:23

13 Cieksyn (Lelewo) 6:47 10:47 15:17 16:27

14 Zaborze 6:50 10:50 15:20 16:30

15 Miękoszyn 6:52 10:52 15;22 16:32

16 Toruń Dworski 6:55 10:55 15:25 16:35

17 Dębinki 7:00 11:00 15:30 16:40

18 Stare Pieścirogi (Szkoła) 7:08 11:08 15:38 16:48

19 Stare Pieścirogi ul.Makowa 7:09 11:09 15:39 16:49

20 Stare Pieścirogi (wiadukt) 7:10 11:10 15:40 16:50

21 Stare Pieścirogi (za wiaduktem) 7:11 11:11 15:41 16:51

22 Nasielsk Kolejowa 7:12 11:12 15:42 16:52

23 Nasielsk -PKO 7:13 11:13 15:43 16:53

24 Nasielsk ul .Rynek 7:14 11:14 15:44 16:54
Symbol oraz opis oznaczenia
D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
2-kursuje we wtorki
5 -kursuje w piątki


